
開札年月日 ：令和５年８月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：熊沢林道　改修工事

工 事 場 所：東御市新張

工　    期 ：令和５年11月30日

発注課（担当課）：農林課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 船田土建 3,160,000

2 成夢建設 3,100,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：路盤補強工　Ａ＝164.8㎡、集水桝設置　Ｎ＝１基、木製路面排水工　Ｌ＝6.0ｍ

3,170,000 2,773,000



開札年月日 ：令和５年８月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　田中西海野線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市西海野

工　    期 ：令和５年11月17日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月28日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,740,000

2 竹花工業株式会社田中支店 3,680,000

3 北澤土建株式会社東御支店 3,660,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝80ｍ、舗装工　Ａ＝560㎡

3,750,000 3,281,000



開札年月日 ：令和５年８月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　赤岩原口線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市中屋敷

工　    期 ：令和５年11月17日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 3,030,000

2 飛知和興業株式会社 3,000,000 ○

3 有限会社丸昇興業 3,020,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝122ｍ、舗装工　Ａ＝538㎡

3,030,000 2,651,000



開札年月日 ：令和５年８月23日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　原口舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市原口

工　    期 ：令和５年11月17日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、８月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社小川建設 1,620,000

2 有限会社丸昇興業 1,600,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝36ｍ、舗装工　Ａ＝106㎡

1,660,000 1,452,000


